大连民族大学退伍复学学分减免申请表

	学号：
	
	姓名：
	
	学院：
	

	班级：
	
	退伍复学时学年学期：
	

	累计已使用减免学分总和：
	         学分

	拟申请减免学分课程相关信息

	学年学期（                  ）
	序号
	课 程 号
	课 程 名
	学分

	
	1
	
	
	

	
	2
	
	
	

	
	3
	
	
	

	
	4
	
	
	

	
	5
	
	
	

	
	6
	
	
	

	学生所在学院意见
	                   
                                
审批人（公章）：
                                       年    月    日

	教务处审批意见

	

审批人（公章）：
                                       年    月    日


表格说明：1. 本表一式三份，分别由学生本人、学院、以及教务处各留存一份。
2. 由教务处审批后，方能生效。
